
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
08.08.2017                  Воронеж                          № 3-1831 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 08.08.2017 (протокол № 8) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Первый проректор – Е.Е. Чупандина 
проректор по учебной работе 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 155



2 

Приложение 

к приказу от 08.08.2017 № 3-1831 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Юридический, 
    направление - Юриспруденция, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Грищенко Алина Сергеевна 255 12170429 - 

2 Зуева Анна Сергеевна 255 12170430 - 

3 Зюзина Анна Андреевна 256 12170431 - 

4 Попов Владислав Александрович 256 12170432 - 

 

 
2. Факультет Юридический, 
    направление - Юриспруденция, 
    форма обучения - очно-заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Зарандия Лиана Шермадиновна 206 12170433 - 

2 Иванова Полина Георгиевна 211 12170434 - 

3 Остапенко Дарья Валерьевна 206 12170435 - 

 

 
3. Факультет Юридический, 
    направление - Юриспруденция, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Аксененко Наталья Юрьевна 168 12170439 12170138 

2 Алтухова Алёна Петровна 222 12170441 12170205 

3 Асадова София Адильевна 232 12170457 12171506 



3 

4 Банников Михаил Русланович 180 12170453 12171125 

5 
Бобровникова Екатерина 
Николаевна 

224 12170445 12170308 

6 
Бочарникова Анастасия 
Владимировна 

238 12170448 12171011 

7 Ванюшкина Виктория Николаевна 233 12170437 12170050 

8 Дмитриенко Анастасия Романовна 232 12170446 12170496 

9 Дмитриенко Анастасия Сергеевна 206 12170444 12170384 

10 Дроздова Дарья Юрьевна 197 12170452 12170751 

11 Зверева Мария Анатольевна 182 12170449 12170257 

12 Колесников Никита Сергеевич 189 12170456 12171218 

13 Косарева Анастасия Вячеславовна 232 12170455 12171486 

14 
Магомедхаджиева Рамнат 
Ибадиевна 

168 12170447 12170852 

15 Милованова Анна Сергеевна 224 12170451 12170546 

16 Мирзоева Ясаман Байлар кызы 204 12170438 12170379 

17 Преснухина Анна Константиновна 223 12170442 12170255 

18 Сучкова Анастасия Валерьевна 223 12170436 12170369 

19 Ушакова Ирина Александровна 206 12170450 12170748 

20 Чешенко Екатерина Сергеевна 206 12170443 12170719 

21 Шатова Дарья Николаевна 179 12170440 12170404 

22 Яковлева Ольга Николаевна 220 12170454 12170903 

 

 
4. Факультет Юридический, 
    направление - Юриспруденция, 
    форма обучения - очно-заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бухтоярова Алина Сергеевна 170 12170458 12170783 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


